**donatio:** quae tua donatio ... mihi vero etiam incredibilis videbatur; Verr. III, 185.

**eloquentia:** ut non per L. Crassum, ... hominem incredibili eloquentia, ... causam illam gravitate sua defendenter; Balb. 49.

**felicitates:** quae saepe incredibilis huic urbi felicitates atque opes attulit; Milo 84.

**fides:** tum vir incredibili fide, ... L. Ninnius, ad senatum de re publica rettulit; Sest. 26. cum audiretur silentio M. Caelius, ... vir ... divina et incredibili fide; Milo 91.

**foedus:** nemō ... oppressus aere alieno fuit quem non ad hoc incredibili sceleris foedus ascivit; Catil. II, 8.

**frequentia:** frequentia vestrum incredibilis ... alacritatem mihi sumimam ... adfert; Phil. IV, 1.

**furor:** si furorem incredibilem bieunio ante conceptum erupisse in meo consulatu scripsi; Sulla 67. incredibilis fuit ac singularis furor; ib. 75. quam incredibilis furores ... reperietis! ib. 76.

**genus:** hoc non potuerit ... incredibile genns iniuriarum .. perferre; Verr. III, 64. quae tanta

euim potest existere ubertas ingenii, ... quod tam divinum atque incredibile genus orationis? sen. 1. ut intelligere possitis neminem nunquam tanta eloquentia fuisse neque tam ... incredibili genere dicendi; Quir. 5.

**gratulatio:** f. multitudo; Sest. 31.

**gravitas:** qui excitatus cum summa auctoritate P. Servili *tum incredibili* quadam gravitate dicendi ... conlacravit ...; Sest. 130. Q. Metellus Nepos nomine consul ... permotus cum auctoritate vestra tum illius P. Servili incredibili gravitate dicendi ... redit in gratiam? prov. cons. 22. huic quisquam incredibili quadam ... gravitate ... foedera scientem neglexisse ... dicere audebit? Balb. 13.

**honos:** cur Iudi Apollinares incredibili M. Bruti honore celebrati? Phil. II, 31.

**importunitas:** iste quamquam est incredibili importunitate et audacia; Verr. II, 74.

**impudentia:** o impudentiam incredibilem! Phil. VI, 12.

**liberalitas:** uisi C. Caesaris ... incredibilis in hunc liberalitas exstisit; Rab. Post. 41. totiens de incredibili liberalitate ... cogitabis; Marcell. 19.

**maeror:** quid parentes sentiant lacrimae matris incredibilisque maeror ... declarat; Cael. 4.

**magnitudo:** memoriae proditum est, ... praefectum regium dentis eburneos, incredibili magnitudine, e tanto sustilisse; Verr. IV, 108. in hac insula extrema est fons ... incredibili magnitudine; ib. 118. in quibus ... erat ... magnitudo incredibilis; ib. 125. quoniam annibus vestris propter incredibile magnitudinem sceleris minorem fidem faceret oratio mea; Catil. III, 4.